
cyklus A, breviář (žaltář): 1. týden úmysl mše svaté

neděle 5 . postní sv. Kastulus (Haštal), mučedník; sv. Emmanuel, mučedník

  7:00 pobožnost křížové cesty
30´ 7:30
30´ 7:30
 -   8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Marii a Josefa Junovy a rodiče

10:00 pobožnost křížové cesty
P 10:30

pondělí
sv.Rupert  ze Salzburgu,biskup; bl. František  Faà di Bruno, kněz

Madona  pracujících Turín 1960
16:30 pobožnost křížové cesty

30´ 17:00 za Jiřího Mareše a duše v očistci
18:00 Modlitby matek

úterý
sv.Rogát ,mnich,muč.; bl.Renata  Marie Feillatreau,muč.

sv.Hilarion  z Pelecete,opat; sv.Štěpán  Harding,řeholn.OCist.

bl. Jana  Marie de Maillé, vdova TOF
30´ 7:30
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sv.Ludolf  z Ratzeburgu,biskup OPraem.,muč.

Anna  Bohusl.Tomanová,TOP,čes.stigmat.; bl.Bertold  z Kalábrie,poust.

zázrak P.Marie ze Zaragozy Migueli Pellicerovi,Calanda,Španělsko 1640

30´ 18:00

čtvrtek
sv. Jan  Klimak,opat; sv.Kvirin ,tribun,muč.; sv. Leonardo  Murialdo,kněz

Marie  Bernadeta Aurélia-Štefánia Pánčiová,řeholn.SMVS

Kristus  na kříži ožívá v Limpias, Španělsko 30.3.919
30´ 7:30 za zemřelé

16:30 pobožnost křížové cesty
15´ 17:00 za Bedřišku a Josefa Svobodovy, rodiče Lickovy a celý rod

svátost smíření

pátek
sv.Balbína ,muč.; sv.Quido  z Pomposy, opat OSB

bl. Bonaventura  Tornielli, kněz OSM
15´ 8:00

16:30 pobožnost křížové cesty
30´ 17:00 za Zdeňku Marešovou a duše v očistci

1.sobota
sv.Hugo  z Grenoblu,biskup; sv.Makarius  z Cařihradu,opat

sv. Marie  Egyptská, poustevnice
30´ 7:30

svátost smíření
15´ 16:30

za Františka a Annu Balkovy a jejich rody,
za Miroslavu a Miloslava Poulovy a jejich rody

1.neděle Květná (Pašijová) sv.František  z Pauly, poust.OM; bl.Alžběta  Vendramini, pannaSTFE

svátost smíření
  7:00 pobožnost křížové cesty

30´ 7:30
30´ 7:30 za P. Jiřího Remeše
 -   8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Marii a Jaroslava Pavlíkovy a syna Jaroslava

10:00 pobožnost křížové cesty
P 10:30

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

http://farnosthlinsko.cz/  úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod  farahlinsko@gmail.com

Úterý 4.4.2023, 20 hodin, Žďár nad Sázavou, dětský areál na sídlišti Libušín: Pašije (hrané). Plakát.

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice            
Chlum     
Chlum     

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Pátek 31.3.2023, Skuteč, Večer mladých. Zahájení mše svatá 17 hodin kostel Nanebevzetí Panny Marie.

Pokračování 18 hodin fara. Zve P. Vladimír Novák, kaplan pro mládež vikariátu Chrudim. Plakát.

Svátost smíření před Velikonocemi:          Hlinsko sobota 1.4.2023 9-11 hodin kostel, fara;

 Chlum středa 5.4.23´ 17-18; Studnice čtvrtek 30.3.23´ po mši sv. v 17 hod, Včelákov neděle 2.4.23´ 7-7:30.

Velký pátek 7.4.2023 v 8 hodin Centrum Jana XXIII. křížová cesta.

Velký pátek 7.4.2023 20 hod Putovní křížová cesta do Lázní. Začíná Hlinsko, Anglická, konec města u 1.

zastavení. Prosba: zájemci o zapojení se do příprav či četbu jednotlivých zastavení zapište se do

2.4.2023 do seznamu Hlinsko, kostel, stolek či volejte Mgr. Klára Sodomková 737 519 787. Děkujeme.
Sobota 15.4.2023 Praha, Národní pochod pro život, 11 hod katedrála mše svatá, 13 hod Klárov program

pro účastníky, 14:30 hod pochod na Václavské náměstí. Plakát.

Včelákov

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ
9 - 11 Hlinsko - děkanský kostel, fara

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel

2.4.
Přineste si ratolesti k posvěcení

7:00 - 7:30 Včelákov

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - děkanský kostel pro děti

1.4. po 5. neděli postní

31.3. po 5. neděli postní

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

29.3. po 5. neděli postní

Chlum

30.3. po 5. neděli postní

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice
Studnice

17:45 - Studnice

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka

27.3. po 5. neděli postní
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ
Hlinsko - fara

28.3. po 5. neděli postní

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Chlum     

* svatá

zpověď 2023
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, každá středa je jeho dnem, zvlášť 1. středa v měsíci

V kostelích v Hlinsku, v Chlumu 30 minut před každou mší svatou se modlíme sv. růženec (pokud není pobožnost křížové cesty).

26.3.
začátek letního času: posun hodin o hodinu dopředu (ve 2 hodiny → na 3 hodinu)

Včelákov
Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice            
Chlum     


